tercia Viti martyris.

93rud^flüdf bes «Sieget« mit !RudfficgeI an bem aus ber Urfunbe ge=

ffyüttenen ^ßergamentftreifen.

')? — *) Mad) $b. III/ 411 «iitbcvt Don »atcnljorft, ein »erwonbter ber bon

feueren.

20. - 1281, 3uli 14.

Subroig tropft, SBromotb ftedjant unb bas jtapitel von St. 3of>ann=

Osnabrücf übergeben bem Hermann $rofie brei fcausptä&e unb

Käufer an ber Steinbrüdfe, neige früher ©roeber »on Slebefcn ju

Selm getragen t)at, ju SBeigbilbregt unb beflimmen feine — für

10 27tarf roieberlösliaje - Abgabe auf jäfjrliä) 8 Spillinge; aujjer--

bem neunten fie ü)n in üjre ©ebetbrttberfajaft auf unb uerfpreajen

Slb&attung feines ictyrlidjen Seetgebäd&tmffes nag feinem £obe.

«bförlft bc* 14. in 2)ifc. 201, 120. Dnitf: Sribcrici 3tütte,

@cjc$.-b. ©tobt Ctfnabrücf II, <5. 222.

Lodewicus prepositus, Vromoldus decanus totumque capitulum

ecclesie saneti Johannis Osnaburgensis universis Christi fidelibus, ad

quos presentes littere pervenorint, salutem in salutis auetore et noticiam
•

rei geste. Recogno(s)cimus et tenore presencium protestamur, quod nos

de communi voluntate et consensu omnium nostrum tres areas et domos

juxta lapideum pontem 1

) sitas, quas Swederus de Sledesen miies et sui

legitimi heredes a nobis et ecclesia nostra tenuerunt in feodum, ab ipsis

libere resignatas Hermanno dicto Dapifero ac suis legitimis heredibus

pleno jure, quod vulgo wicbelde dicitur, contulimus et [per] presentes

conferimus perpetuo libere possidendas, renunciantes omni juri, quod

in ipsis habuimus et habemus, ita tarnen, quod idem Hermannus vel

quicunque dictarum arearum vel domorum possessor pro tempore

extitcrit nobis et capitulo in festo Pasche singulis annis octo silidos (!)

denariorum legalium ministrabit, quos, quandocunque sibi vel heredibus

suis placuerit, liberam habebunt facultatem pro decem marcis legalibus

redimendi. Et nos [ejidem Hermanno et Hillegundi uxori sue con-

fraternitatem nobiscum conferimus et cum decesserint in eimiterio nostro

sepelientur et eorum memoriam (!) in vigiliis et in missis in choro nostro

annis singulis peragetur. In cujus facti memoriam et testimonium pre-

sentes litteras presenti nostro sigillo dedimus et damus sigillatas. Actum

et datum anno Domini M°CG 0LXXX° primo, pridie Idus Julii.

') 2)tc SJorlaßc bat poutum.
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21. - Drbieto, 1281, 3uli 15.

Sßapfl SRartin IV. beauftragt ben ©eäjanten (S3ertram) ju D«na*

brücf, bem Älofter ©. 3Jtiä)aetis in Stineburg bic entfrembeten